

**Reconstructia retelei electrice la obiectivul
Gradinita nr.3 Licurici, din or. Nisporeni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 219 414,63 lei

Intocmit in prețuri curente 27.06.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,00	332,22 201,38	332,22 201,38
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	5,00	96,73 95,17	483,63 475,83
3	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,00	332,22 201,38	332,22 201,38
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	15,00	96,73 95,17	1 450,90 1 427,50
5	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,00	332,22 201,38	332,22 201,38
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	8,00	96,73 95,17	773,81 761,33
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,00	332,22 201,38	332,22 201,38
8	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	7,00	96,73 95,17	677,08 666,16
9	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,00	332,22 201,38	332,22 201,38

10	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	5,00	96,73 95,17	483,63 475,83
11	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	10,80	1 438,58 1 053,63	15 536,69 11 379,18
12	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	0,05	1 284,98 985,65	64,25 49,28
13	5901031	Cablu VVGng LSLTx 3x1.5	m	416,00	25,00 0,00	10 400,00 0,00
14	5901031	Cablu VVGng LSLTx 3x2.5	m	395,00	35,00 0,00	13 825,00 0,00
15	5901031	Cablu VVGng LSLTx 5x2.5	m	31,00	52,00 0,00	1 612,00 0,00
16	5901031	Cablu VVGng LSLTx 5x6	m	8,00	120,00 0,00	960,00 0,00
17	5901031	Cablu VVGng FRLSLTx 3x1.5	m	155,00	29,66 0,00	4 597,30 0,00
18	5901031	Cablu VVGng FRLSLTx 3x2.5	m	5,00	40,83 0,00	204,15 0,00
19	5901031	Fir electric ПВ3 1x6	m	40,00	14,34 0,00	573,60 0,00
20	5901031	Fir electric ПВ3 1x4	m	35,00	9,42 0,00	329,70 0,00
21	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (JM99-22)	100 buc	0,34	13 104,34 9 856,52	4 455,48 3 351,22
22		Corp de iluminat LED 2x18W IP54 JM-99-2	buc	34,00	160,00 0,00	5 440,00 0,00
23	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,07	9 996,00 7 477,36	699,72 523,42
24		Corp de iluminat LED 18W IP54 ДПО 3017 cu acumulator	buc	7,00	264,00 0,00	1 848,00 0,00
25		Tub LED 12W G13	buc	75,00	48,00 0,00	3 600,00 0,00
26	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (JM-97-1)	100 buc	0,10	13 103,92 9 856,52	1 310,39 985,65
27		Corp de iluminat 36W T9 JM-97-1	buc	10,00	180,00 0,00	1 800,00 0,00

28	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (LED ДПО 3017 36)	100 buc	0,03	9 996,86 7 477,36	299,91 224,32
29		Corp de iluminat LED 36W IP54 ДПО 3017 cu acumulator	buc	3,00	280,00 0,00	840,00 0,00
30		Tub LED 24W G13	buc	13,00	65,80 0,00	855,40 0,00
31	08-03-593-1	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspendarea pe cirlig pentru incaperi cu conditii de mediu normale (ДБО-02BCП-6a)	100 buc	0,04	5 712,45 4 095,55	228,50 163,82
32		Indicator luminos EXIT cu acumulator ДБО-02BCП-6a	buc	4,00	306,31 0,00	1 225,24 0,00
33	08-03-593-1	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspendarea pe cirlig pentru incaperi cu conditii de mediu normale (PL-BHR18P)	100 buc	0,08	5 714,70 4 095,55	457,18 327,64
34		Corp de iluminat LED cu sensor de miscare 18W IP54 PL-BHR18P	buc	8,00	180,00 0,00	1 440,00 0,00
35	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,25	2 863,79 2 736,03	715,95 684,01
36		Intrerupator unitar IP20 10A 230V	buc	25,00	21,66 0,00	541,50 0,00
37	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,08	2 915,77 2 787,02	233,26 222,96
38		Intrerupator dublu IP20 10A 230V	buc	4,00	28,33 0,00	113,32 0,00
39		Intrerupator cap scara IP20 10A 230V	buc	4,00	24,16 0,00	96,64 0,00
40	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,40	3 411,41 3 237,36	1 364,56 1 294,94
41		Priza unitar cu protectie pentru copii 1P+N+PE IP20 16A 230V	buc	20,00	40,00 0,00	800,00 0,00
42		Priza dubla cu protectie pentru copii 1P+N+PE IP20 16A 230V	buc	2,00	72,17 0,00	144,34 0,00
43		Priza unitar cu protectie pentru copii 1P+N+PE IP44 16A 230V	buc	18,00	40,00 0,00	720,00 0,00
44	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc	0,01	6 784,00 6 236,80	67,84 62,37

45		Priza trifazata 1P+N+PE IP44 16A 380V	buc	1,00	81,31 0,00	81,31 0,00
46		Doza aparataj d60	buc	74,00	6,25 0,00	462,50 0,00
47	08-02-410- 1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	10,80	1 849,57 1 419,00	19 975,37 15 325,19
48	5901031	Teava PE d16	m	571,00	2,91 0,00	1 661,61 0,00
49	5901031	Teava PE d20	m	470,00	3,83 0,00	1 800,10 0,00
50	5901031	Teava PE d25	m	39,00	5,25 0,00	204,75 0,00
51	08-02-396- 6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	1,20	3 858,20 2 498,12	4 629,84 2 997,74
52	5901031	Jgheab metalic neperforat cu capac 50x50	m	78,00	33,34 0,00	2 600,52 0,00
53	5901031	Jgheab metalic neperforat cu capac 100x50	m	42,00	41,00 0,00	1 722,00 0,00
54	5901031	Suport pentru jgheab metalic 50x50	buc	78,00	15,00 0,00	1 170,00 0,00
55	5901031	Suport pentru jgheab metalic 100x50	buc	42,00	15,00 0,00	630,00 0,00
56	08-02-472- 2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2 (otel fisie se exclude ca material din pozitie)	100 m	0,12	1 871,00 1 410,50	224,52 169,26
57	08-02-472- 6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2 (otel fisie se exclude din pozitie)	100 m	0,30	2 438,03 1 614,43	731,41 484,33
58	5901031	Banda metalica ZN 40x4	m	12,00	45,00 0,00	540,00 0,00
59	5901031	Banda metalica 25x4	m	30,00	21,00 0,00	630,00 0,00
60	08-01-087- 3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,05	21 292,03 5 285,13	1 064,60 264,26
		<i>Total</i>	lei			121 058,59
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			10 397,55
		<i>Transportul materialelor</i>	5,00 %			3 486,13

		<i>Cheltuieli de regie</i>	25,00 %			33 735,57
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			6 747,11
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				175 424,95 43 323,14
		2. Utilaj				
61		Panou de distributie IIP _H 36 mod	buc	1,00	300,00 0,00	300,00 0,00
62		Separator de sarcina modular BH-32 3P 63A	buc	1,00	98,62 0,00	98,62 0,00
63		Intrerupator automat BA47-29 3P C20	buc	2,00	85,00 0,00	170,00 0,00
64		Intrerupator automat BA47-29 1P C16	buc	2,00	33,25 0,00	66,50 0,00
65	pretul firmei	Panou de distributie IIP _H 48 mod	buc	1,00	1 000,00 0,00	1 000,00 0,00
66		Separator de sarcina modular BH-32 3P 40A	buc	1,00	98,62 0,00	98,62 0,00
67		Intrerupator automat diferential ABДТ-32 C10 2P 30mA	buc	8,00	200,00 0,00	1 600,00 0,00
68		Intrerupator automat diferential ABДТ-32 C10 2P 10mA	buc	2,00	200,00 0,00	400,00 0,00
69		Intrerupator automat diferential ABДТ-32 C16 2P 10mA	buc	4,00	200,00 0,00	800,00 0,00
70	pretul firmei	Panou de distributie IIP _B 36 mod	buc	1,00	500,00 0,00	500,00 0,00
71		Separator de sarcina modular BH-32 3P 40A	buc	1,00	98,62 0,00	98,62 0,00
72		Intrerupator automat diferential ABДТ-32 C16 2P 10mA	buc	3,00	200,00 0,00	600,00 0,00
73		Intrerupator automat diferential ABДТ-32 C16 2P 30mA	buc	1,00	200,00 0,00	200,00 0,00
74		Intrerupator automat diferential ABДТ-34 C16 4P 30mA	buc	2,00	200,00 0,00	400,00 0,00
75		Intrerupator automat BA47-29 1P C16	buc	1,00	33,25 0,00	33,25 0,00
76	pretul firmei	Panou de distributie IIP _H 12 mod	buc	1,00	300,00 0,00	300,00 0,00
77		Separator de sarcina modular BH-32 2P 40A	buc	1,00	61,23 0,00	61,23 0,00
78		Intrerupator automat BA47-29 1P B6	buc	6,00	33,25 0,00	199,50 0,00

79	pretul firmei	Panou de distributie ИПН 12 mod	buc	1,00	300,00 0,00	300,00 0,00
80		Separator de sarcina modular BH-32 2P 40A	buc	1,00	61,23 0,00	61,23 0,00
81		Intrerupator automat BA47-29 1P B6	buc	4,00	33,25 0,00	133,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				7 420,57

		Total	lei	182 845,52
		TVA	20,00 %	36 569,10
		Total deviz: Inclusiv salariu		219 414,63 43 323,14

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia retelei electrice la
obiectivul Gradinita nr.3
Licurici, din or. Nisporeni**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz oferta

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 219 414,63 lei

Intocmit in prețuri curente 27.06.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	509,864	84,97	43 323,14
		Total manopera				43 323,14

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,0044	1 800,00	8,10
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0231	12 000,00	277,20
3.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0087	12 000,00	103,20
4.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,009	1 500,00	13,50
5.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00	1 000,00	0,00

6.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0012	12 000,00	14,40
7.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0001	12 000,00	1,20
8.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0011	12 000,00	12,00
9.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	9,191	32,00	294,11
10.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,25	28,00	91,00
11.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	149,424	8,00	1 195,39
12.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,48	100,00	48,00
13.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,04	100,00	4,00
14.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	149,424	10,00	1 494,24
15.	1019852	Vopsea	kg	0,70	32,00	22,40
16.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	2,16	32,00	69,12
17.	12301	Cablu VVGng LSLTx 3x1.5	m	416,00	25,00	10 400,00
18.	123010	Corp de iluminat LED 18W IP54 ДПО 3017	buc	7,00	264,00	1 848,00
19.	123011	Tub LED 12W G13	buc	75,00	48,00	3 600,00
20.	123012	Corp de iluminat 36W T9 JM-97-1	buc	10,00	180,00	1 800,00
21.	123013	Corp de iluminat LED 36W IP54 ДПО 3017 cu acumulator	buc	3,00	280,00	840,00
22.	123014	Tub LED 24W G13	buc	13,00	65,80	855,40
23.	123015	Indicator luminos EXIT cu acumulator ДБО-02BCП-6a	buc	4,00	306,31	1 225,24
24.	123016	Corp de iluminat LED cu sensor de miscare 18W IP54 PL-BHR18P	buc	8,00	180,00	1 440,00
25.	123017	Intrerupator unitar IP20 10A 230V	buc	25,00	21,66	541,50
26.	123018	Intrerupator dublu IP2010A 230V	buc	4,00	28,33	113,32
27.	123019	Intrerupator cap scara IP20 10A 230V	buc	4,00	24,16	96,64
28.	12302	Cablu VVGng LSLTx 3x2.5	m	395,00	35,00	13 825,00
29.	123020	Priza unitar cu protectie pentru copii 1P+N+PE IP20 16A 230V	buc	20,00	40,00	800,00
30.	123021	Priza dubla cu protectie pentru copii 1P+N+PE IP20 16A 230V	buc	2,00	72,17	144,34
31.	123022	Priza unitar cu protectie pentru copii 1P+N+PE IP44 16A 230V	buc	18,00	40,00	720,00
32.	123023	Priza trifazata 1P+N+PE IP44 16A 380V	buc	1,00	81,31	81,31
33.	123024	Doza aparataj d60	buc	74,00	6,25	462,50
34.	123025	Teava PE d16	m	571,00	2,91	1 661,61

35.	123026	Teava PE d20	m	470,00	3,83	1 800,10
36.	123027	Teava PE d25	m	39,00	5,25	204,75
37.	123028	Jgheab metalic neperforat cu capac 50x50	m	78,00	33,34	2 600,52
38.	123029	Jgheab metalic neperforat cu capac 100x50	m	42,00	41,00	1 722,00
39.	12303	Cablu VVGng LSLTx 5x2.5	m	31,00	52,00	1 612,00
40.	123030	Suport pentru jgheab metalic 50x50	buc	78,00	15,00	1 170,00
41.	123031	Suport pentru jgheab metalic 100x50	buc	42,00	15,00	630,00
42.	123032	Banda metalica ZN 40x4	m	12,00	45,00	540,00
43.	123033	Banda metalica 25x4	m	30,00	21,00	630,00
44.	123034	Panou de distributie ИПН 36 mod	buc	1,00	300,00	300,00
45.	123035	Separator de sarcina modular BH-32 3P 63A	buc	1,00	98,62	98,62
46.	123036	Intrerupator automat BA47-29 3P C20	buc	2,00	85,00	170,00
47.	123037	Intrerupator automat BA47-29 1P C16	buc	7,00	33,25	232,75
48.	123038	Panou de distributie ИПН 48 mod	buc	1,00	1 000,00	1 000,00
49.	123039	Separator de sarcina modular BH-32 3P 40A	buc	1,00	98,62	98,62
50.	12304	Cablu VVGng LSLTx 5x6	m	8,00	120,00	960,00
51.	123040	Intrerupator automat diferential АДТ-32 C10 2P 30mA	buc	8,00	200,00	1 600,00
52.	123041	Intrerupator automat diferential АДТ-32 C10 2P 10mA	buc	2,00	200,00	400,00
53.	123042	Intrerupator automat diferential АДТ-32 C16 2P 10mA	buc	7,00	200,00	1 400,00
54.	123043	Panou de distributie ИПВ 36 mod	buc	1,00	500,00	500,00
55.	123044	Separator de sarcina modular BH-32 3P 40A	buc	1,00	98,62	98,62
56.	123045	Intrerupator automat diferential АДТ-32 C16 2P 30mA	buc	1,00	200,00	200,00
57.	123046	Intrerupator automat diferential АДТ-34 C16 4P 30mA	buc	2,00	200,00	400,00
58.	123048	Panou de distributie ИПН 12 mod	buc	2,00	300,00	600,00
59.	123049	Separator de sarcina modular BH-32 2P 40A	buc	2,00	61,23	122,46
60.	12305	Cablu VVGng FRLSLTx 3x1.5	m	155,00	29,66	4 597,30
61.	123050	Intrerupator automat BA47-29 1P B6	buc	6,00	33,25	199,50
62.	12306	Cablu VVGng FRLSLTx 3x2.5	m	5,00	40,83	204,15
63.	12307	Fir electric ПБ3 1x6	m	40,00	14,34	573,60

64.	12308	Fir electric ПВ3 1x4	m	35,00	9,42	329,70
65.	12309	Corp de iluminat LED 2x18W IP54 JM-99-2	buc	34,00	160,00	5 440,00
66.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,05	12 500,00	625,00
67.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,2268	1 500,00	340,20
68.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,0075	250,00	1,88
69.	5009030	Flanse	10 buc	10,80	10,00	108,00
70.	5009031	Scoabe	10 buc	0,54	10,00	5,40
71.	5009061	Fisa de izolatie	buc	420,06	1,00	420,06
72.	5009090	Profil de montaj	buc	5,40	16,80	90,72
73.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0909	1 000,00	90,90
74.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	4,02	10,00	40,20
75.	5009109	Cirlig	buc	12,24	5,00	61,20
76.	5009113	Prezoane	buc	110,16	5,00	550,80
77.	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,224	100,00	122,40
78.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,6344	15,00	24,52
79.	5009361	Clema de lustra	buc	12,24	2,00	24,48
80.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0493	0,80	0,04
81.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1049	100,00	10,49
82.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1224	100,00	12,24
83.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	5,413	10,00	54,13
84.	5309001	Tevi de polietilena	m	3,24	6,50	21,06
85.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПООПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2052	10,00	2,05
		Total materiale de constructii				77 143,18

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	7,3589	250,00	1 839,72
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	32,5375	25,00	813,44
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	32,5375	30,00	976,13

4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	16,032	15,00	240,48
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	8,2806	90,00	745,25
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	1,10	65,00	71,50
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,10	50,00	55,00
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,3342	250,00	333,55
9.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	21,806	15,00	327,09
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,748	50,00	437,40
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	8,6931	250,00	2 173,28
		Total utilaje de construcții				8 012,84

Total	lei	182 845,52
TVA	20,00 %	36 569,10

Total deviz: **219 414,63**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reconstructia retelei electrice la obiectivul Investitor
Gradinita nr.3 Licurici, din or. Nisporeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			332,22 201,38
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,38
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	32,00	3,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	28,00	2,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	32,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	90,00	63,90
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	65,00	14,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	50,00	11,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			96,73 95,17
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	28,00	0,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
3	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			332,22 201,38
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,38
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	32,00	3,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	28,00	2,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	32,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	90,00	63,90
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	65,00	14,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	50,00	11,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			96,73 95,17
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	28,00	0,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
5	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la	buc			332,22

		600x600x350				201,38
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,38
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	32,00	3,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	28,00	2,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	32,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	90,00	63,90
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	65,00	14,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	50,00	11,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			96,73 95,17
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	28,00	0,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			332,22 201,38
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,38
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	32,00	3,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	28,00	2,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	32,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	90,00	63,90
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	65,00	14,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	50,00	11,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
8	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			96,73 95,17
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	28,00	0,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
9	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			332,22 201,38
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,38
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	32,00	3,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	28,00	2,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	32,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	90,00	63,90
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	65,00	14,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	50,00	11,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
10	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			96,73 95,17
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	28,00	0,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
11	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 438,58

						1 053,63
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,63
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	12 000,00	0,44
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 000,00	9,56
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	12 000,00	0,67
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1 000,00	8,32
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,80	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,96
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	10,00	5,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	250,00	97,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	25,00	75,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	30,00	90,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	250,00	97,50
12	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			1 284,98 985,65
	1	Muncitor	h-om	11,6000	84,97	985,65
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	12 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	12 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	1 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	12 000,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	1 000,00	20,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	0,80	0,08
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	100,00	2,40
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,2600	10,00	2,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2100	250,00	52,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,7500	25,00	68,75
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,7500	30,00	82,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2100	250,00	52,50
13	5901031	Cablu VVGng LSLTx 3x1.5	m			25,00 0,00
	12301	Cablu VVGng LSLTx 3x1.5	m	1,0000	25,00	25,00
14	5901031	Cablu VVGng LSLTx 3x2.5	m			35,00 0,00
	12302	Cablu VVGng LSLTx 3x2.5	m	1,0000	35,00	35,00
15	5901031	Cablu VVGng LSLTx 5x2.5	m			52,00 0,00
	12303	Cablu VVGng LSLTx 5x2.5	m	1,0000	52,00	52,00
16	5901031	Cablu VVGng LSLTx 5x6	m			120,00 0,00
	12304	Cablu VVGng LSLTx 5x6	m	1,0000	120,00	120,00
17	5901031	Cablu VVGng FRLSLTx 3x1.5	m			29,66 0,00
	12305	Cablu VVGng FRLSLTx 3x1.5	m	1,0000	29,66	29,66
18	5901031	Cablu VVGng FRLSLTx 3x2.5	m			40,83 0,00
	12306	Cablu VVGng FRLSLTx 3x2.5	m	1,0000	40,83	40,83
19	5901031	Fir electric PIB3 1x6	m			14,34 0,00
	12307	Fir electric PIB3 1x6	m	1,0000	14,34	14,34
20	5901031	Fir electric PIB3 1x4	m			9,42 0,00
	12308	Fir electric PIB3 1x4	m	1,0000	9,42	9,42
21	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (JM99-22)	100 buc			13 104,34 9 856,52
	1	Muncitor	h-om	116,0000	84,97	9 856,52

	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 800,00	5,82
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	5,00	1 020,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	100,00	204,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	15,00	42,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	250,00	670,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	15,00	636,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	250,00	670,00
22		Corp de iluminat LED 2x18W IP54 JM-99-2	buc			160,00
						0,00
	12309	Corp de iluminat LED 2x18W IP54 JM-99-2	buc	1,0000	160,00	160,00
23	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			9 996,00
						7 477,36
	1	Muncitor	h-om	88,0000	84,97	7 477,36
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 800,00	5,14
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	5,00	1 020,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	100,00	204,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	15,00	42,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	250,00	387,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	15,00	472,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	250,00	387,50
24		Corp de iluminat LED 18W IP54 ДПО 3017 cu acumulator	buc			264,00
						0,00
	123010	Corp de iluminat LED 18W IP54 ДПО 3017	buc	1,0000	264,00	264,00
25		Tub LED 12W G13	buc			48,00
						0,00
	123011	Tub LED 12W G13	buc	1,0000	48,00	48,00
26	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (JM-97-1)	100 buc			13 103,92
						9 856,52
	1	Muncitor	h-om	116,0000	84,97	9 856,52
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 800,00	5,40
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	5,00	1 020,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	100,00	204,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	15,00	42,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	250,00	670,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	15,00	636,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	250,00	670,00
27		Corp de iluminat 36W T9 JM-97-1	buc			180,00
						0,00
	123012	Corp de iluminat 36W T9 JM-97-1	buc	1,0000	180,00	180,00
28	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (LED ДПО 3017 36)	100 buc			9 996,86
						7 477,36
	1	Muncitor	h-om	88,0000	84,97	7 477,36
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 800,00	6,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	5,00	1 020,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	100,00	204,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	15,00	42,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	250,00	387,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	15,00	472,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	250,00	387,50
29		Corp de iluminat LED 36W IP54 ДПО 3017 cu acumulator	buc			280,00
						0,00
	123013	Corp de iluminat LED 36W IP54 ДПО 3017 cu acumulator	buc	1,0000	280,00	280,00
30		Tub LED 24W G13	buc			65,80
						0,00
	123014	Tub LED 24W G13	buc	1,0000	65,80	65,80
31	08-03-593-1	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspendarea pe cirlig pentru incaperi cu conditii de mediu normale (ДБО-02BCП-6a)	100 buc			5 712,45
						4 095,55
	1	Muncitor	h-om	48,2000	84,97	4 095,55
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 800,00	4,50
	5009109	Cirlig	buc	102,0000	5,00	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	100,00	102,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,0200	15,00	15,30
	5009361	Clema de lustra	buc	102,0000	2,00	204,00
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	1,0200	100,00	102,00

	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	10,00	3,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	250,00	20,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	15,00	636,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	250,00	20,00
32		Indicator luminos EXIT cu acumulator ДБО-02BCII-6a	buc			306,31
						0,00
	123015	Indicator luminos EXIT cu acumulator ДБО-02BCII-6a	buc	1,0000	306,31	306,31
33	08-03-593-1	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspendarea pe cirlig pentru incaperi cu conditii de mediu normale (PL-BHR18P)	100 buc			5 714,70
						4 095,55
	1	Muncitor	h-om	48,2000	84,97	4 095,55
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 800,00	6,75
	5009109	Cirlig	buc	102,0000	5,00	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	100,00	102,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,0200	15,00	15,30
	5009361	Clema de lustra	buc	102,0000	2,00	204,00
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	1,0200	100,00	102,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	10,00	3,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	250,00	20,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	15,00	636,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	250,00	20,00
34		Corp de iluminat LED cu sensor de miscare 18W IP54 PL-BHR18P	buc			180,00
						0,00
	123016	Corp de iluminat LED cu sensor de miscare 18W IP54 PL-BHR18P	buc	1,0000	180,00	180,00
35	08-03-591-2	Interruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 863,79
						2 736,03
	1	Muncitor	h-om	32,2000	84,97	2 736,03
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 800,00	5,76
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
36		Interrupator unitar IP20 10A 230V	buc			21,66
						0,00
	123017	Interrupator unitar IP20 10A 230V	buc	1,0000	21,66	21,66
37	08-03-591-5	Interrupator cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 915,77
						2 787,02
	1	Muncitor	h-om	32,8000	84,97	2 787,02
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 800,00	6,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
38		Interrupator dublu IP20 10A 230V	buc			28,33
						0,00
	123018	Interrupator dublu IP2010A 230V	buc	1,0000	28,33	28,33
39		Interrupator cap scara IP20 10A 230V	buc			24,16
						0,00
	123019	Interrupator cap scara IP20 10A 230V	buc	1,0000	24,16	24,16
40	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 411,41
						3 237,36
	1	Muncitor	h-om	38,1000	84,97	3 237,36
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 800,00	5,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	28,00	42,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00

	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	10,00	4,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
41		Priza unitar cu protectie pentru copii 1P+N+PE IP20 16A 230V	buc			40,00
						0,00
	123020	Priza unitar cu protectie pentru copii 1P+N+PE IP20 16A 230V	buc	1,0000	40,00	40,00
42		Priza dubla cu protectie pentru copii 1P+N+PE IP20 16A 230V	buc			72,17
						0,00
	123021	Priza dubla cu protectie pentru copii 1P+N+PE IP20 16A 230V	buc	1,0000	72,17	72,17
43		Priza unitar cu protectie pentru copii 1P+N+PE IP44 16A 230V	buc			40,00
						0,00
	123022	Priza unitar cu protectie pentru copii 1P+N+PE IP44 16A 230V	buc	1,0000	40,00	40,00
44	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc			6 784,00
						6 236,80
	1	Muncitor	h-om	73,4000	84,97	6 236,80
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0096	12 000,00	120,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,4000	8,00	163,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	10,00	204,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	250,00	30,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	250,00	30,00
45		Priza trifazata 1P+N+PE IP44 16A 380V	buc			81,31
						0,00
	123023	Priza trifazata 1P+N+PE IP44 16A 380V	buc	1,0000	81,31	81,31
46		Doza aparataj d60	buc			6,25
						0,00
	123024	Doza aparataj d60	buc	1,0000	6,25	6,25
47	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1 849,57
						1 419,00
	1	Muncitor	h-om	16,7000	84,97	1 419,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 000,00	25,22
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	8,00	97,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	10,00	122,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	32,00	6,40
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	1 500,00	31,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	1,00	32,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	16,80	8,40
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	6,50	1,95
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	50,00	40,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
48	5901031	Teava PE d16	m			2,91
						0,00
	123025	Teava PE d16	m	1,0000	2,91	2,91
49	5901031	Teava PE d20	m			3,83
						0,00
	123026	Teava PE d20	m	1,0000	3,83	3,83
50	5901031	Teava PE d25	m			5,25
						0,00
	123027	Teava PE d25	m	1,0000	5,25	5,25

51	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			3 858,20 2 498,12
	1	Muncitor	h-om	29,4000	84,97	2 498,12
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	32,00	218,88
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	8,00	100,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	100,00	40,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	10,00	125,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	250,00	272,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	15,00	136,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	90,00	194,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	250,00	272,50
52	5901031	Jgheab metalic neperforat cu capac 50x50	m			33,34 0,00
	123028	Jgheab metalic neperforat cu capac 50x50	m	1,0000	33,34	33,34
53	5901031	Jgheab metalic neperforat cu capac 100x50	m			41,00 0,00
	123029	Jgheab metalic neperforat cu capac 100x50	m	1,0000	41,00	41,00
54	5901031	Suport pentru jgheab metalic 50x50	buc			15,00 0,00
	123030	Suport pentru jgheab metalic 50x50	buc	1,0000	15,00	15,00
55	5901031	Suport pentru jgheab metalic 100x50	buc			15,00 0,00
	123031	Suport pentru jgheab metalic 100x50	buc	1,0000	15,00	15,00
56	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2 (otel fisie se exclude ca material din pozitie)	100 m			1 871,00 1 410,50
	1	Muncitor	h-om	16,6000	84,97	1 410,50
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	12 000,00	40,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9000	32,00	28,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	250,00	55,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	90,00	281,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	250,00	55,00
57	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2 (otel fisie se exclude din pozitie)	100 m			2 438,03 1 614,43
	1	Muncitor	h-om	19,0000	84,97	1 614,43
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCY3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	12 000,00	48,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,5500	32,00	17,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	8,00	65,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	10,00	82,00
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	32,00	64,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	10,00	15,00
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	250,00	47,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	90,00	302,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	250,00	47,50
58	5901031	Banda metalica ZN 40x4	m			45,00 0,00
	123032	Banda metalica ZN 40x4	m	1,0000	45,00	45,00
59	5901031	Banda metalica 25x4	m			21,00 0,00
	123033	Banda metalica 25x4	m	1,0000	21,00	21,00
60	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			21 292,03 5 285,13
	1	Muncitor	h-om	62,2000	84,97	5 285,13

	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1 500,00	270,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	4,2000	32,00	134,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	28,00	756,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	100,00	80,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	12 500,00	12 500,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	250,00	37,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	250,00	435,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	90,00	1 359,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	250,00	435,00
		2. Utilaj				
61		Panou de distributie ИПН 36 mod	buc			300,00
						0,00
	123034	Panou de distributie ИПН 36 mod	buc	1,0000	300,00	300,00
62		Separator de sarcina modular BH-32 3P 63A	buc			98,62
						0,00
	123035	Separator de sarcina modular BH-32 3P 63A	buc	1,0000	98,62	98,62
63		Intrerupator automat BA47-29 3P C20	buc			85,00
						0,00
	123036	Intrerupator automat BA47-29 3P C20	buc	1,0000	85,00	85,00
64		Intrerupator automat BA47-29 1P C16	buc			33,25
						0,00
	123037	Intrerupator automat BA47-29 1P C16	buc	1,0000	33,25	33,25
65	pretul firmei	Panou de distributie ИПН 48 mod	buc			1 000,00
						0,00
	123038	Panou de distributie ИПН 48 mod	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
66		Separator de sarcina modular BH-32 3P 40A	buc			98,62
						0,00
	123039	Separator de sarcina modular BH-32 3P 40A	buc	1,0000	98,62	98,62
67		Intrerupator automat diferential AB/IT-32 C10 2P 30mA	buc			200,00
						0,00
	123040	Intrerupator automat diferential AB/IT-32 C10 2P 30mA	buc	1,0000	200,00	200,00
68		Intrerupator automat diferential AB/IT-32 C10 2P 10mA	buc			200,00
						0,00
	123041	Intrerupator automat diferential AB/IT-32 C10 2P 10mA	buc	1,0000	200,00	200,00
69		Intrerupator automat diferential AB/IT-32 C16 2P 10mA	buc			200,00
						0,00
	123042	Intrerupator automat diferential AB/IT-32 C16 2P 10mA	buc	1,0000	200,00	200,00
70	pretul firmei	Panou de distributie ИПВ 36 mod	buc			500,00
						0,00
	123043	Panou de distributie ИПВ 36 mod	buc	1,0000	500,00	500,00
71		Separator de sarcina modular BH-32 3P 40A	buc			98,62
						0,00
	123044	Separator de sarcina modular BH-32 3P 40A	buc	1,0000	98,62	98,62
72		Intrerupator automat diferential AB/IT-32 C16 2P 10mA	buc			200,00
						0,00
	123042	Intrerupator automat diferential AB/IT-32 C16 2P 10mA	buc	1,0000	200,00	200,00
73		Intrerupator automat diferential AB/IT-32 C16 2P 30mA	buc			200,00
						0,00
	123045	Intrerupator automat diferential AB/IT-32 C16 2P 30mA	buc	1,0000	200,00	200,00

74		Intrerupator automat diferential ABДT-34 C16 4P 30mA	buc			200,00 0,00
	123046	Intrerupator automat diferential ABДT-34 C16 4P 30mA	buc	1,0000	200,00	200,00
75		Intrerupator automat BA47-29 1P C16	buc			33,25 0,00
	123037	Intrerupator automat BA47-29 1P C16	buc	1,0000	33,25	33,25
76	pretul firmei	Panou de distributie ИПН 12 mod	buc			300,00 0,00
	123048	Panou de distributie ИПН 12 mod	buc	1,0000	300,00	300,00
77		Separator de sarcina modular BH-32 2P 40A	buc			61,23 0,00
	123049	Separator de sarcina modular BH-32 2P 40A	buc	1,0000	61,23	61,23
78		Intrerupator automat BA47-29 1P B6	buc			33,25 0,00
	123050	Intrerupator automat BA47-29 1P B6	buc	1,0000	33,25	33,25
79	pretul firmei	Panou de distributie ИПН 12 mod	buc			300,00 0,00
	123048	Panou de distributie ИПН 12 mod	buc	1,0000	300,00	300,00
80		Separator de sarcina modular BH-32 2P 40A	buc			61,23 0,00
	123049	Separator de sarcina modular BH-32 2P 40A	buc	1,0000	61,23	61,23
81		Intrerupator automat BA47-29 1P B6	buc			33,25 0,00
	123037	Intrerupator automat BA47-29 1P C16	buc	1,0000	33,25	33,25

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.